



**Dagsorden til
møde i
Opgaveudvalget for integration
med særligt fokus på udskoling,
uddannelse og beskæftigelse**

**Mødetidspunkt 18-04-2017 17:00
Kranhallen, Gentofte Ungdomsskole, Bregnegårdsvej 21b, 2900 Hellerup**

Indholdsfortegnelse

Opgaveudvalget for integration med særligt fokus på udkoling, uddannelse og beskæftigelse

18-04-2017 17:00

1 (Åben) Andet møde i opgaveudvalget for integration - udkoling, uddannelse og beskæftigelse....3

1 (Åben) Andet møde i opgaveudvalget for integration - udskoling, uddannelse og beskæftigelse

Sags ID: EMN-2017-02084

Resumé

På Kommunalbestyrelsens møde den 27. februar 2017 blev opgaveudvalget for Integration med særligt fokus på udskoling, uddannelse og beskæftigelse nedsat, og udvalget skal nu afholde sit andet møde. Formålet med opgaveudvalget er at udvikle nye og virkningsfulde tiltag for den uddannelses og beskæftigelsesrettede indsats for unge og voksne med flygtningebaggrund.

Baggrund

Formålet med det andet møde er at indkredse temaer, som opgaveudvalget ønsker at arbejde videre med. Det er blandt andet med udgangspunkt i disse, at opgaveudvalget skal udvikle tiltag, der forbedrer overgangen mellem asylcenter/udskoling og uddannelse og beskæftigelse.

På mødet vil der blive taget udgangspunkt i de overvejelser deltagerne har gjort sig siden sidste møde, med afsæt i de 3-2-1 kort, som blev udleveret på sidste møde. På disse kort blev deltagerne bedt om at notere 3 ting, de hæftede sig ved, 2 spørgsmål og 1 god ide.

På mødet vil der blive afholdt en temaworkshop. Her vil deltagerne indkredse de temaer inden for integration i relation til udskoling, uddannelse og beskæftigelse, som de ser potentiale i at arbejde videre med. Deltagerne vil indkredse temaerne med afsæt i de drøftelser, som deltagerne havde om 3-2-1 kortene samt de samtalesaloner som blev afholdt på det første møde.

Deltagerne skal på mødet tage stilling til, hvilke aktiviteter der skal iværksættes for at kvalificere drøftelserne yderligere i tiden frem til udvalgets tredje møde i juni.

Indstilling

Social & Sundhed [indstiller](#)

Til opgaveudvalget for Integration af flygtninge med særligt fokus på udskoling, uddannelse og beskæftigelse:

At udvalget fortsætter arbejdet med at udvikle tiltag for den uddannelses- og beskæftigelsesrettede indsats for unge og voksne med flygtningebaggrund.

Tidligere beslutninger:

.

Bilag